- в группах раннего возраста с 12- ти часовым пребыванием воспитанников ( от 2-х месяцев до 3-х 

лет) 2090 руб. 00 коп.  (две  тысячи девяносто рублей 00 коп).за каждого ребенка в месяц; 

- в группах с 12- ти часовым пребыванием воспитанников( от 3-х лет) 2400 руб. 00 коп.  (две  тысячи 

четыреста рублей 00 коп). за каждого ребенка в месяц. 
            Не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы дошкольного 

образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества образовательной организации 

в родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником.